Universidade de Brasília – UnB

Instituto de Ciências Humanas-IHD

Departamento de Serviço Social – SER

Programa de Pós-graduação em Política Social – PPGPS

RESOLUÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
POLITICA SOCIAL DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

Nº 013/2019

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Política
Social, no uso de suas atribuições regimentais e conforme deliberação
do Colegiado do Curso de Pós-Graduação em Política Social do
Departamento de Serviço Social, em reunião realizada em 03 de julho
de 2019,

RESOLVE:

Designar os/as professores/as Camila Potyara Pereira (Editora

Chefa); Lucélia Luiz Pereira; Kênia Augusta Figueiredo e Reginaldo
Ghiraldelli para compor o Comitê Editorial da Revista SER Social do
Programa de Pós-Graduação em Política Social do Departamento de
Serviço Social da Universidade de Brasília.

Brasília,  04  de Julho de 2019.

Prof.  Dr.  Evilasio da Silva Salvador

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Política Social/PPGPS/SER/UnB